
 

 

Změny konstrukce, rozměrů a materiálů vyhrazeny Strana 1/1   

Přírubový filtr z šedé litiny 
typ 306 

 

 
 

 

 
 

 

Technické údaje :  
Připojení Přírubou dle DIN 2501, hladká těsnící lišta 

Jmenovitý rozměr příruby PN 16 
Jmenovitý průměr DN 15 – DN 300 
Zástavbová délka Odpovídá DIN 3202/F1 

Montáž Vestavbou do pevného systému vedení 
Materiál Těleso šedá litina GG25, sítová vložka 1.4301 

Teplota média -10°C až +225°C( při 200° max.13 barů dle DIN 2401) 
Zvláštní provedení na přání PN 6,  PN 10,  PN 25,  velikost  ok  0,25 mm  

Tabulka rozměrů : 
Typ DN 

[mm] 
D dk n d S A B L H H1 Kv 

[m³/h] 
Hmot.
[kg] 

306 - 15 15 95 65 4 14 14 45 2 130 75 115 5,6 2,4 
306 - 20 20 105 75 4 14 16 58 2 150 75 115 10,7 3,0 
306 - 25 25 115 85 4 14 16 68 2 160 90 135 17,6 4,0 
306 - 32 32 140 100 4 18 18 78 2 180 90 135 29,1 5,7 
306 - 40 40 150 110 4 18 18 88 3 200 110 170 46,1 7,2 
306 - 50 50 165 125 4 18 20 102 3 230 120 190 71,6 9,8 
306 - 65 65 185 145 4 18 20 122 3 290 140 220 119,5 13,7 
306 - 80 80 200 160 8 18 22 138 3 310 165 265 173,5 18,5 
306 - 100 100 220 180 8 18 24 158 3 350 220 340 217,5 31,0 
306 - 125 125 250 210 8 18 26 188 3 400 260 410 364,4 46,5 
306 - 150 150 285 240 8 22 26 212 3 480 300 475 537,0 68,5 
306 - 200 200 340 295 12 22 30 268 3 600 360 580 820,0 121,0 
306 - 250 250 405 355 12 26 32 320 3 730 470 680 1260,0 196,0 
306 - 300 300 460 410 12 26 32 378 4 850 560 820 1735,0 280,0 

Velikost ok : 

DN 15 – 20 DN 25 - 65 DN 80 - 200 DN 250 – 300 
0,6 mm 0,8 mm 1,2 mm 2,0 mm 

Návod k montáži : 

Při montáži filtru je nutno dodržet směr proudění ve směru šipky na tělese. Filtr musí být zamontován se 
sítem v dolní poloze. Je nutno také ponechat dostatek místa  pro demontáž síta při čištění filtru. 

STASTO Automation s.r.o.  Tel  317 701 700, 317 701 834 
K Náklí 512    Fax 317 701 701 
CZ-257 41 Týnec nad Sázavou E-Mail  stasto@stasto.cz 
    www.stasto.cz


